СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №2

                                                                                                             от  31 января 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  29.04.2008  г.  №20  «Об
утверждении  структуры  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  и  установлении  лимита  численности
работников  аппарата  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  и  депутатов,  работающих  на  постоянной
профессиональной  основе»  (в  редакции  Решения  Собрания
депутатов Миасского городского округа от 29.07.2011 г. №13)

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.  Войнова  о
внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от
29.04.2008  г.  №20  «Об  утверждении  структуры  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа  и установлении лимита численности работников аппарата  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  и  депутатов,  работающих  на  постоянной
профессиональной  основе»  (в  редакции  Решения  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 29.07.2011 г. №13),  учитывая рекомендации постоянной комиссии
по  вопросам  законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  руководствуясь
Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации»  и Уставом  Миасского городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                             РЕШАЕТ:

 1. Изложить пункт 2 Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от
29.04.2008  г.  №20  «Об  утверждении  структуры  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа  и установлении лимита численности работников аппарата  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  и  депутатов,  работающих  на  постоянной
профессиональной  основе»  (в  редакции  Решения  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 29.07.2011 г. №13)  в следующей редакции:
   «2. Установить лимит численности Собрания депутатов Миасского городского округа в
количестве  21  ед.,  в  том  числе:  1  единица  –  выборное  должностное  лицо,  14  единиц
муниципальных  служащих;  5  единиц,  не  отнесенные   к  должностям  муниципальной
службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Собрания депутатов
Миасского городского округа; 1 единица – рабочая должность.».

    2. Главе Администрации Миасского городского округа  учесть настоящее Решение
при уточнении бюджета Миасского городского округа.

    3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2014 года.

       4.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить   на  постоянную
комиссию по вопросам  законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов